
 Zápis OsV č.: 

04/2023 

OsV: Malín 

Datum: 3. 5. 2023 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Z. Bureš, Ing. S. Coufalová, Ing. K. Kašpar, M. Klečák, 

O. Ševčík, H. Zimová, S. Zvolánková 

 

Mgr. A. Vojáčková 

- 

- 

Člen RM,ZM: místostarosta Ing. J. Viktora 

Příští jednání: 5. 6. 2023 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Informace MěÚ  

2) Finanční fond starosty města 

3) Uctění památky obětem války 

4) Různé 

5) Závěr 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1) Informace z MěÚ 

Pan místostarosta informoval přítomné: 

1) Nová výstavba v Malíně – informace není veřejná. 

2) Parkování u hasičské zbrojnice bude, po konzultaci s D. Vepřkem, vyznačeno 

dopravními značkami. 

3) Bude zbourán výtah v hasičské zbrojnici firmou K plus P.  

4) Pietní akt 8. 5. 2023 u pomníku. 

5) Dopravní komise navrhla prodloužení úsekového měření přes nadjezd, což nebylo 

schváleno. 

6) Pozemek u domu v ul. Za Brodcem č. p. 240 byl částečně vyčištěn, není jasné, 

komu pozemek patří. 

7) Schválení výpůjčky městských stánku spolkem Malíňačky v termínu 2. 12. 2023. 
 

 

2) Finanční fond strosty města 

• OsV mohou opět čerpat částku 10 000,-Kč. Předmět čerpání bude projednán a 

schválen členy OsV, včetně uvedení v zápisu. 

 

3) Různé 

• Odpadkový koš do ulice K Malínskému mostu byl instalován. 

• Bylo vybudováno ohniště u sokolovny. 

• Dotaz M. Klečáka na případné pořádání neckyády – bude projednáno s místními 

spolky. 



• Kontejnerové stání u nadjezdu – bylo přislíbeno vybudování nového stání po 

dokončení stavby. Nyní jsou kontejnery jeden před druhým a je obtížné do nich 

ukládat odpad. (viz foto č. 1) 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

1) Žádáme o vyřešení kontejnerového stání u nadjezdu. 

2) Nevyklizený pozemek – rozpadající se dřevěná kůlna u domu č. p. 240 v ul.  

Za Brodcem je na hranicích pozemků č. 1947 V předních lukách, katastr Nové 

Dvory, vlastnické právo Městys Nové Dvory a pozemku č. 1944, též katastr Nové 

Dvory, ale vlastnické právo Kutná Hora (viz foto č. 2). Žádáme o prověření. 

 
Foto č. 1     Foto č. 2 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Kašpar Karel      Ověřil: Coufalová Simona 

   

 


